Petrus filius quondam Johannis dicti Leijten soen cameram quandam cum eius fundo sitam in Busco in vico selliparorum retro (dg: ?mrum) hereditatem dicti Petri inter hereditatem Lamberti Plaetmaker ex uno et inter antiquum murum oppidi de Busco ex alio tendentem ab hereditate dicti Lamberti ad edificium dictum communiter steen in quo dictus Petrus ad presens moratur (dg: salva) #simul cum ?in dicto antiquo muro qui murus XV pedatas in longitudine continet# salva (dg: .) dicto Petro de dicto fundo dicte camere via quadam tres pedatas in (dg: lati) latitudine continente #et altitudinem novem pedatarum# tendente a janua laterali (dg: usque ad aquam) dicti Petri per dictum antiquum murum ad aquam ibidem ut dicebat hereditarie vendidit dicto Lamberto Plaetmaker promittens super omnia warandiam et obligationem deponere additis condicionibus qui sequuntur primo videlicet quod dictus Lambertus super predictam viam (dg: scilicet ad) #ultra dictam# altitudinem novem pedatarum mensurando scilicet a terra sursum edificare valebit atque sua edificia in edificio dicti Petri dicto steen edificare et cum anchoris ad eius profectum firmare valebit item quod dictus Lambertus edificia sue domus in qua domo idem Lambertus ad presens moratur in muro lapideo domus dicti Petri libere (dg: edificare) #pone et firmare# et per anchoras in eodem muro ad eius profectum (dg: f) libere valebit et in tali (dg: l) altitudine quod eidem (dg: Petro) Lamberto visum fuerit expedire hoc eciam addito quod dictus Petrus in dicto antiquo muro eiusdem oppidi (dg:) #et supra eundem# scilicet in latere versus aquam ibidem libere edificare valebit et edificia sua ad eius profectum firmare quas condiciones dicti venditor et emptor super omnia mutuo servare promiserunt. Testes Willelmus et Dordrecht datum sexta post oculi et erunt due littere.

1178 mf3 B 14 f. 88.

Sexta post Scolastice: vrijdag 12-02-1389.

Sabbato post Scolastice: zaterdag 13-02-1389.

BP 1178 f 088r 01 tivr 12-02-1389.

Ludekinus zv Cristianus gnd Bodekens soen van Zeelst beloofde aan Godefridus nzvw hr Engbertus dekaan van Beke 300 oude schilden na maning te betalen.

Ludekinus filius Cristiani dicti Bodekens soen de Zeelst promisit Godefrido filio quondam naturali domini Engberti decani de Beke III^o aude scilde ad monitionem persolvendos.

BP 1178 f 088r 02 vr 12-02-1389.

Rutgherus zvw Tielmannus zv Paulus verkocht aan Otto zv Theodericus Bever een b-erfpacht van 2 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Berlicum te leveren, gaande uit (1) de helft van een huis, erf, tuin en boomgaard in Heeswijk, (2) een stuk land aldaar, aan het eind van voornoemde tuin, welke pacht aan voornoemde wijlen Tielmannus zv Paulus was verkocht door Bartholomeus zvw Godefridus van Berlikem en diens broer Theodericus.

Rutgherus filius quondam Tielmanni filii Pauli hereditariam paccionem duorum sextariorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Berlikem tradendam de medietate domus aree orti et pomerii sitorum in Hezewijc ac de pecia terre sita ibidem ad finem dicti orti venditam dicto quondam Tielmanno filio Pauli a Bartholomeo filio quondam Godefridi de Berlikem et Theoderico fratre ipsius Bartholomei prout in litteris et quam paccionem dictus Rutgherus nunc ad se pertinere dicebat hereditarie vendidit (dg: Otto fi) Ottoni filio Theoderici Bever supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui et suorum coheredum deponere. Testes Willelmus et Dordrecht datum sexta post Scolastice.

BP 1178 f 088r 03 vr 12-02-1389.

Albertus Buc van Lijt droeg over aan Hermannus zv Egidius van Gravia 265 Rijnse gulden of de waarde ervan in ander paijment, aan hem beloofd door Wolterus van Hijntham en zijn broer Johannes, zvw Woltherus van Hijntham, en de broers Johannes en Godescalculus, kvw Johannes gnd van Hijntham.

Albertus Buc de Lijt II^o et sexaginta quinque florenos aureos dictos communiter Rijnssche gulden boni auri et justis ponderis vel valorem eorundem in alio pagamento promissos sibi a Woltero de Hijntham Johanne eius fratre filiis quondam Woltheri de Hijntham Johanne et Godescalco fratribus liberis quondam Johannis dicti de Hijntham prout in litteris legitime supportavit Hermannus filio Egidii de Gravia cum (dg: tutore) litteris et jure. Testes Berkel et Emondus datum ut supra.

BP 1178 f 088r 04 vr 12-02-1389.

Henricus Crabbaert zv Theodericus Scout schoenmaker verkocht aan Johannes Carnauwe een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, uit een b-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Andreas-Apostel te leveren, gaande uit een hoeve, ter plaatse gnd Enschoot, die was van wijlen Nenna gnd van den Eijnde, welke pacht van 1 mud aan hem was overgedragen door zijn voornoemde vader Theodericus.

Henricus Crabbaert filius Theoderici Scout sutoris annuam et hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco de annua et hereditaria paccione duorum modiorum siliginis dicte mensure solvenda hereditarie in festo beati Andree apostoli ex manso quodam sito in loco dicto Enschoot et qui mansus fuerat quondam Nenne dicte van den Eijnde supportatam sibi a dicto Theoderico suo patre prout in litteris hereditarie vendidit Johanni Carnauwe supportavit cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte (dg: eor) sui deponere. Testes (dg: